
Lednice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.799920N, 16.803393E

Nadmořská výška: 173 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 3 127 ha

Počet obyvatel: 2 118 PSČ: 691 44

Adresa URL: www.lednice.cz

Počet obyvatel obce Lednice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

171 886 129 932 2 118

Historie počtu obyvatel obce Lednice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 171 886 129 932 -16 2 118
1.1.2023 173 891 138 932 -16 2 134
1.1.2022 176 904 145 925 -15 2 150
1.1.2021 169 921 143 932 -34 2 165
1.1.2020 166 937 148 948 -34 2 199
1.1.2019 173 946 149 965 -9 2 233
1.1.2018 168 951 151 972 -18 2 242
1.1.2017 160 959 156 985 -22 2 260
1.1.2016 157 967 159 999 -21 2 282
1.1.2015 159 973 159 1 012 0 2 303
1.1.2014 164 968 149 1 022 -12 2 303
1.1.2013 159 976 143 1 037 2 315
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